model  C B C
垂直折りたたみ型キャリアバー
金型引出し長さ：L
最大許容負荷質量：kg
L/4B部
A部（先端ローラ）
〇金型をキャリアバーに乗せる速度は50mm/sec以下、金型の搬出速度は100mm/sec以下として下さい。
（P3参照）
■CBC「許容負荷質量-金型引出し長さ」対応表 ※2
■標準型式表示
●バーとブラケットのセット
350 430 550 640 720 900 1000
金型引出し長さL（㎜）
型式
最大許容負荷質量（1本あたり）kg ②金型引き出し 質量（kg） ③ブラケットオプションローラ 掲載
ページA部（先端ローラ） B部（L/4） 個数 バーのみ N W L0 Pバー+
ブラケットN長さL（mm）①
●CBC-15
-350-□-A2300
600
700
800
900
1300
1700
2000
2400
CBC-15-350-□-A2
CBC-30-640-□-A2
CBC-35-550-□-A2
CBC-40-430-□-A2
CBC-45-900-□-A2
CBC-65-720-□-A2
CBC-85-1000-□-A2
CBC-100-550-□-A2
CBC-100-900-□-A2
CBC-120-720-□-A2
CBC-150-640-□-A2
15
30
35
40